
 

 

О внесении изменения в Постановление Государственного Совета 

Республики    Крым    от    30    апреля    2014    года   №  2085-6/14 

"О   вопросах   управления   собственностью    Республики   Крым" 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14 "О вопросах управления собственностью 

Республики Крым" (Сборник нормативно-правовых актов Республики Крым, 

2014 г., № 4, ч. 3, ст. 535; Ведомости Государственного Совета Республики 

Крым, 2014 г., № 3, ч. 1, ст. 246, ст. 275, ч. 2, ст. 321, № 4, ч. 1, ст. 365, ст. 370) 

следующие изменения: 

Приложение к данному Постановлению дополнить пунктом 153 

следующего содержания: 

"153. Имущество Симферопольской городской общественной организации 

"Симферопольский авиаспортклуб общества содействия обороне Украины 

(юридический адрес: 297560, г. Симферополь, ул. Данилова, 62).". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым   В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

24 декабря 2014 года 

№ 399-1/14 

 


